
PROGRAM ADI YARIYIL SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN ADI  DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI Sınav Türü SINAV YERİ 1 SINAV YERİ 2 SINAV YERİ 3

ATE 2 14 Nisan 2022 Perşembe 16.30-17.20 İNGİLİZCE-TÜRKÇE KARŞILAŞTIRMALI DİLBİLGİSİ II ÖĞR.GÖR. ÖZLEM İLYAS YÜZ YÜZE C308 

ATE 2 15 Nisan 2022 Cuma 16.30-17.20 ÇEVİRMENLER İÇİN YAZMA BECERİLERİ II ÖĞR.GÖR. NİMETULLAH YAŞAR YÜZ YÜZE A203

ATE 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 EDEBİ METİN OKURYAZARLIĞI ÖĞR.GÖR. ÇİĞDEM TAŞKIN GEÇMEN ÖDEV MEBİS

ATE 2 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 DİLİN KÜLTÜREL BOYUTLARI ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE 2 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ELEŞTİREL OKUMA ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE 2 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SÖZLÜ İLETİŞİM BECERİLERİ II ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE 2 14 Nisan 2022 Perşembe 09:00-17:00 TÜRK DİLİ II ÖĞR.GÖR. KÜBRA GÜRSOY ÖDEV MEBİS

ATE 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER ÖĞR.GÖR.CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 14.30-15.20 ÇEVİRİYE TARİHSEL VE KURAMSAL YAKLAŞIMLAR ÖĞR.GÖR. FERİT ACAR YÜZ YÜZE A203

ATE 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ALTYAZI ÇEVİRİSİ ÖĞR.GÖR. NÜKET KANTÜRK ÖDEV MEBİS

ATE 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 EDEBİYAT ÇEVİRİSİ ÖĞR.GÖR. ÇİĞDEM TAŞKIN GEÇMEN ÖDEV MEBİS

ATE 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 MEDYA ÇEVİRİSİ ÖĞR.GÖR. RÜÇHAN ÇİĞDEM AKANYILDIZ GÖLBAŞI ÖDEV MEBİS

ATE 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 YABANCI DİL OLARAK İNGİLİZCE ÖĞRETİMİNE GİRİŞ ÖĞR.GÖR. KENAN BODUR ÖDEV MEBİS

ATE 4 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 TEKNİK ÇEVİRİ ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE 4 14 Nisan 2022 Perşembe 09:00-17:00 ÇEVİRİ TEKNOLOJİLERİ ÖĞR.GÖR. KEREM GEÇMEN ÖDEV MEBİS

ATE 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ÖĞR.GÖR. NİMETULLAH YAŞAR ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 2 14 Nisan 2022 Perşembe 16.30-17.20 İNGİLİZCE-TÜRKÇE KARŞILAŞTIRMALI DİLBİLGİSİ II ÖĞR.GÖR. ÖZLEM İLYAS YÜZ YÜZE C309 

ATE (İÖ) 2 15 Nisan 2022 Cuma 16.30-17.20 ÇEVİRMENLER İÇİN YAZMA BECERİLERİ II ÖĞR.GÖR. NİMETULLAH YAŞAR YÜZ YÜZE C309 

ATE (İÖ) 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 EDEBİ METİN OKURYAZARLIĞI ÖĞR.GÖR. GÖKÇE ÖZGEN ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SÖZLÜ İLETİŞİM BECERİLERİ II ÖĞR.GÖR. SEMA BABACAN ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 2 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ELEŞTİREL OKUMA ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 2 14 Nisan 2022 Perşembe 09:00-17:00 TÜRK DİLİ II ÖĞR.GÖR. KÜBRA GÜRSOY ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER ÖĞR.GÖR.CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ALTYAZI ÇEVİRİSİ ÖĞR.GÖR. NÜKET KANTÜRK ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 YABANCI DİL OLARAK İNGİLİZCE ÖĞRETİMİNE GİRİŞ ÖĞR.GÖR. KENAN BODUR ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 4 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ÇEVİRİYE TARİHSEL VE KURAMSAL YAKLAŞIMLAR ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 4 10 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 TEKNİK ÇEVİRİ ÖĞR.GÖR. CELAL SARIOĞLU ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 4 14 Nisan 2022 Perşembe 09:00-17:00 ÇEVİRİ TEKNOLOJİLERİ ÖĞR.GÖR. KEREM GEÇMEN ÖDEV MEBİS

ATE (İÖ) 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ÖĞR.GÖR. NİMETULLAH YAŞAR ÖDEV MEBİS

BNK 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 10.00-10.50 FİNANSAL HİZMETLERİN PAZARLANMASI ÖĞR.GÖR. MAHMUT SELAMİ AKIN YÜZ YÜZE A202

BNK 2 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 BANKA MUHASEBESİNE GİRİŞ DOÇ.DR. BAŞAK ERDEM YÜZ YÜZE A202

BNK 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 10.00-10.50 HUKUKA GİRİŞ ÖĞR.GÖR.DR. AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE A202

BNK 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 13.30-14.20 TEMEL BANKACILIK İŞLEMLERİ ÖĞR.GÖR. NUMAN ÖZAKPINAR YÜZ YÜZE A203

BNK 2 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.50 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ SERKAN ETİ YÜZ YÜZE A202 A203 C310 

BNK 2 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 KREDİ ANALİZİ VE BORÇ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. NUMAN ÖZAKPINAR YÜZ YÜZE C209

BNK 2 15 Nisan 2022 Cuma 14.30-15.20 İKTİSADA GİRİŞ II ÖĞR.GÖR. MASOUD SHEIKHI YÜZ YÜZE A203

BNK 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

BNK 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 TÜRKİYE EKONOMİSİ ÖĞR.GÖR. İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE A202

BNK 4 12 Nisan 2022 Salı 14.30-15.20 BANKACILIK İNGİLİZCESİ II ÖĞR.GÖR. KAANHAN ARGÜT YÜZ YÜZE C311 

BNK 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 SİGORTACILIK UYGULAMALARI ÖĞR.GÖR. VEHBİ AYVAT YÜZ YÜZE C213

BNK 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 TİCARET HUKUKU ÖĞR.GÖR. ERGÜN DİLAVEROĞLU YÜZ YÜZE A203

BNK 4 14 Nisan 2022 Perşembe 09.00-09.50 BANKACILIKTA RİSK YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. MEHMET ÇAĞATAY BABACAN YÜZ YÜZE C213

BNK 4 14 Nisan 2022 Perşembe 11.00-11.50 HAYAT VE HAYAT DIŞI SİGORTACILIK ÖĞR.GÖR. MEHMET ÇAĞATAY BABACAN YÜZ YÜZE C213

BNK 4 15 Nisan 2022 Cuma 10.00-10.50 FAİZSİZ FİNANS VE KATILIM BANKACILIĞI ÖĞR.GÖR. İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE C308 

BNK 4 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 ULUSLARARASI BANKACILIK ÖĞR.GÖR. NUMAN ÖZAKPINAR YÜZ YÜZE C209

BNK 4 3 Haziran 2022 Cuma 09:00-17:00 GENEL İNGİLİZCE II ÖĞR.GÖR. SEMİH PALA ÖDEV MEBİS

BNK 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY-  PROF.DR.ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS
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BNK 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR. MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR. AHMET UĞUR UZEM MEBİS

DŞT 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 09.00-09.50 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ ÖĞR.GÖR. GÜLNİHAL TORAMANLI YÜZ YÜZE A202

DŞT 2 12 Nisan 2022 Salı 13.30-14.20 GÜMRÜK VE KAMBİYO İŞLEMLERİ ÖĞR.GÖR. ALİ İZZET EKEN YÜZ YÜZE C308 C309 

DŞT 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 TİCARET HUKUKU ÖĞR.GÖR. ERGÜN DİLAVEROĞLU YÜZ YÜZE A203

DŞT 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 14.30-15.20 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A203

DŞT 2 14 Nisan 2022 Perşembe 11.00-11.50 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II ÖĞR.GÖR. ETHEM ARSLAN YÜZ YÜZE C302 C303 

DŞT 2 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 LOJİSTİK VE PERAKENDE YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ETHEM ARSLAN YÜZ YÜZE A202

DŞT 2 15 Nisan 2022 Cuma 15.30-16.20 İKTİSADA GİRİŞ II ÖĞR.GÖR. İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE C308 C309 

DŞT 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

DŞT 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 ULUSLARARASI LOJİSTİK ÖĞR.GÖR. ETHEM ARSLAN YÜZ YÜZE C309 

DŞT 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 TÜRKİYE EKONOMİSİ ÖĞR.GÖR. İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE A202

DŞT 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 ULUSLARARASI TİCARET TEO. VE POLİTİKASI ÖĞR.GÖR. ETHEM ARSLAN YÜZ YÜZE A202

DŞT 4 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.50 E-TİCARET ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE C308 C309 

DŞT 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A202

DŞT 4 3 Haziran 2022 Cuma 09:00-17:00 GENEL İNGİLİZCE II ÖĞR.GÖR.SEMİH PALA ÖDEV MEBİS

DŞT 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR ÖĞR.GÖR.MASOUD SHEIKHI ÖDEV MEBİS

DŞT 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ULUSLARARASI PAZARLAMA DR.ÖĞR.ÜYESİ FATMA BETÜL ORTAKÖY ÖDEV MEBİS

DŞT 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY-  PROF.DR.ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

DŞT 4 15 Nisan 2022 Cuma 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE ÖDEV MEBİS

DŞT 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR. MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR. AHMET UĞUR UZEM MEBİS

HİT 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 16.30-17.20 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR. EMİNE AKBAŞ DEMİRKAN YÜZ YÜZE A203

HİT 2 12 Nisan 2022 Salı 11.00-11.50 KURUMSAL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.İLKER FATİH KUŞÇU YÜZ YÜZE A202

HİT 2 12 Nisan 2022 Salı 15.30-16.20 DİKSİYON VE BEDEN DİLİ ÖĞR.GÖR.  AYŞE YAPRAK YILDIZ YÜZ YÜZE A203

HİT 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 FOTOĞRAF VE GÖRSEL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.GÖKHAN ŞENER YÜZ YÜZE C312 C313 

HİT 2 14 Nisan 2022 Perşembe 13.30-14.20 KURUM İMAJI VE İTİBAR YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.HÜSEYİN MANDACI YÜZ YÜZE C308 C309 

HİT 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SİYASAL İLETİŞİM VE MEDYA DR.ÖĞR.ÜYESİ ERDEM TATLI ÖDEV MEBİS

HİT 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 REKLAMCILIĞIN TEMEL KAVRAMLARI ÖĞR.GÖR.  BEYZA NUR KALAYCI ÖDEV MEBİS

HİT 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

HİT 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 İŞ VE MESLEK ETİĞİ ÖĞR.GÖR.  BETÜL KOÇAK YÜZ YÜZE C312 

HİT 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 14.30-15.20 ETKİNLİK KAMPANYA VE STRATEJİ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. EMİNE AKBAŞ DEMİRKAN YÜZ YÜZE C303 

HİT 4 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.GÖKHAN ŞENER YÜZ YÜZE C308 

HİT 4 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK ÖĞR.GÖR.  BURÇAK HIRKA YÜZ YÜZE C311 C310 

HİT 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 10.00-10.50 KRİZ YÖNETİMİ VE İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.REHA TARTICI YÜZ YÜZE C212 

HİT 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 HALKLA İLİŞKİLERDE METİN YAZARLIĞI II ÖĞR.GÖR.MUSTAFA ÇITACI YÜZ YÜZE C302 C303 

HİT 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT SELAMİ AKIN ÖDEV MEBİS

HİT 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

HİT 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

HİT 4 15 Nisan 2022 Cuma 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.ADEM BAĞIŞ ALÇİÇEK ÖDEV MEBİS

HİT 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR. MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR. AHMET UĞUR UZEM MEBİS

HİT (İÖ) 2 12 Nisan 2022 Salı 11.00-11.50 KURUMSAL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR. İLKER FATİH KUŞÇU YÜZ YÜZE A202

HİT (İÖ) 2 12 Nisan 2022 Salı 15.30-16.20 DİKSİYON VE BEDEN DİLİ ÖĞR.GÖR.  AYŞE YAPRAK YILDIZ YÜZ YÜZE A203

HİT (İÖ) 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 FOTOĞRAF VE GÖRSEL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR. GÖKHAN ŞENER YÜZ YÜZE C312 C313 

HİT (İÖ) 2 14 Nisan 2022 Perşembe 13.30-14.20 KURUM İMAJI VE İTİBAR YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. HÜSEYİN MANDACI YÜZ YÜZE C308 C309 

HİT (İÖ) 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SİYASAL İLETİŞİM VE MEDYA  DR.ÖĞR.ÜYESİ ERDEM TATLI ÖDEV MEBİS

HİT (İÖ) 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 REKLAMCILIĞIN TEMEL KAVRAMLARI  ÖĞR.GÖR. BEYZA NUR KALAYCI ÖDEV MEBİS

HİT (İÖ) 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 İŞ VE MESLEK ETİĞİ  ÖĞR.GÖR. BETÜL KOÇAK YÜZ YÜZE C312 

HİT (İÖ) 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 14.30-15.20 ETKİNLİK KAMPANYA VE STRATEJİ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.  EMİNE AKBAŞ DEMİRKAN YÜZ YÜZE C303 

HİT (İÖ) 4 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM ÖĞR.GÖR. GÖKHAN ŞENER YÜZ YÜZE C308 

HİT (İÖ) 4 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK ÖĞR.GÖR.  BURÇAK HIRKA YÜZ YÜZE C309 C310 

HİT (İÖ) 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 10.00-10.50 KRİZ YÖNETİMİ VE İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.REHA TARTICI YÜZ YÜZE C212 



HİT (İÖ) 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 HALKLA İLİŞKİLERDE METİN YAZARLIĞI II ÖĞR.GÖR.MUSTAFA ÇITACI YÜZ YÜZE C302 C303 

HİT (İÖ) 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT SELAMİ AKIN ÖDEV MEBİS

HİT (İÖ) 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.GÖKHAN ŞENER ÖDEV MEBİS

HİT (İÖ) 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

HİT (İÖ) 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

HİT (İÖ) 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR. MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR. AHMET UĞUR UZEM MEBİS

İK 2 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.  CEYDA SARI YÜZ YÜZE C312 C313 

İK 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 10.00-10.50 PAZARLAMA İLKELERİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT SELAMİ AKIN YÜZ YÜZE C310 C311 

İK 2 14 Nisan 2022 Perşembe 09.00-09.50 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR.GÖR.ERGÜN DİLAVEROĞLU, ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN UZUNOĞLU YÜZ YÜZE A202

İK 2 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 YÖNETİM VE ORGANİZASYON PROF.DR. CANAN ÇETİN YÜZ YÜZE C312 C313 

İK 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR. MAHMUT SELAMİ AKIN ÖDEV MEBİS

İK 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT SELAMİ AKIN ÖDEV MEBİS

İK 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ÖRGÜTSEL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.NEVİN ÇALIŞKAN ÖDEV MEBİS

İK 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

İK 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 PERFORMANS VE ÜCRET YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.DR. ERKAN ATAMAN YÜZ YÜZE C209

İK 4 12 Nisan 2022 Salı 09:00-17:00 TAKIM KURMA VE GELİŞTİRME ÖĞR.GÖR. EREN GÜZELOĞLU ÖDEV MEBİS

İK 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A202

İK 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ÖZLÜK İŞLEMLERİ VE BORDRO UYGULAMALARI DOÇ.DR.PELİN VARDARLIER ÖDEV MEBİS

İK 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.MAHMUT SELAMİ AKIN ÖDEV MEBİS

İK 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 STRES  YÖNETİMİ VE STRESLE BAŞA ÇIKMA YOLLARI DR.ÖĞR.ÜYESİ OLGA UNTİLA KAPLAN ÖDEV MEBİS

İK 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

İK 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

İK 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

İŞY 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ ÖĞR.GÖR.GÜLNİHAL TORAMANLI YÜZ YÜZE C302 C311 

İŞY 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 10.00-10.50 PAZARLAMA İLKELERİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT SELAMİ AKIN YÜZ YÜZE C308 C309 

İŞY 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 TİCARET HUKUKU ÖĞR.GÖR. ERGÜN DİLAVEROĞLU YÜZ YÜZE A202

İŞY 2 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.50 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ SERKAN ETİ YÜZ YÜZE A202 A203 C310 

İŞY 2 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ ÖĞR.GÖR. CEYDA SARI YÜZ YÜZE C302 

İŞY 2 15 Nisan 2022 Cuma 14.30-15.20 İKTİSADA GİRİŞ II ÖĞR.GÖR.MASOUD SHEIKHI YÜZ YÜZE A203

İŞY 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 İŞ HAYATINA GİRİŞ DR.ÖĞR.ÜYESİ FATMA BETÜL ORTAKÖY ÖDEV MEBİS

İŞY 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

İŞY 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 İŞ VE MESLEK ETİĞİ ÖĞR.GÖR. BETÜL KOÇAK YÜZ YÜZE C313 

İŞY 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 13.30-14.20 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. CEYDA SARI YÜZ YÜZE C308 

İŞY 4 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 İLETİŞİM BECERİLERİ ÖĞR.GÖR. ELİF ÇAĞLAR YÜZ YÜZE C302 

İŞY 4 12 Nisan 2022 Salı 14.30-15.20 ÜRETİM YÖNETİMİ DOÇ.DR.FATMA SERAB ONURSAL YÜZ YÜZE C312 

İŞY 4 15 Nisan 2022 Cuma 10.00-10.50 YÖNETİM MUHASEBESİ DOÇ.DR.FEYZA DEREKÖY YÜZ YÜZE C402

İŞY 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A203

İŞY 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.MASOUD SHEIKHI ÖDEV MEBİS

İŞY 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

İŞY 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

İŞY 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR. MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR. AHMET UĞUR UZEM MEBİS

LJK 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 14.30-15.20 FİZİKSEL DAĞITIM KANALLARI VE PLANLAMA ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE C310 C311 

LJK 2 12 Nisan 2022 Salı 11.00-11.50 DIŞ TİCARET YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ALİ İZZET EKEN YÜZ YÜZE A203

LJK 2 12 Nisan 2022 Salı 14.30-15.20 ÜRETİM YÖNETİMİ DOÇ.DR.FATMA SERAB ONURSAL YÜZ YÜZE C308 C309 

LJK 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 09.00-09.50 DEPO VE ENVANTER YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE A202

LJK 2 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.50 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ SERKAN ETİ YÜZ YÜZE A202 A203 C310 

LJK 2 15 Nisan 2022 Cuma 10.00-10.50 GENEL İNGİLİZCE II ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE A202

LJK 2 15 Nisan 2022 Cuma 15.30-16.20 İKTİSADA GİRİŞ II ÖĞR.GÖR. İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE C310 C311 

LJK 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

LJK 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 09.00-09.50 LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE C209



LJK 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 ULUSLARARASI LOJİSTİK ÖĞR.GÖR.ETHEM ARSLAN YÜZ YÜZE C310 

LJK 4 14 Nisan 2022 Perşembe 12.00-12.50 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ II ÖĞR.GÖR.ETHEM ARSLAN YÜZ YÜZE C309 C310 

LJK 4 14 Nisan 2022 Perşembe 14.30-15.20 YÖNETİM VE ORGANİZASYON ÖĞR.GÖR. DENİZ SÖNMEZ YÜZ YÜZE C302 

LJK 4 15 Nisan 2022 Cuma 10.00-10.50 GENEL İNGİLİZCE II ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE A202

LJK 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A203

LJK 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 ULUSLARARASI PAZARLAMA DR.ÖĞR.ÜYESİ FATMA BETÜL ORTAKÖY ÖDEV MEBİS

LJK 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

LJK 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

MLY 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ ÖĞR.GÖR.GÜLNİHAL TORAMANLI YÜZ YÜZE C312 C313 

MLY 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 TÜRKİYE EKONOMİSİ ÖĞR.GÖR.İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE A202

MLY 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 09.00-09.50 İKTİSADA GİRİŞ II ÖĞR.GÖR.NUMAN ÖZAKPINAR YÜZ YÜZE A203

MLY 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 10.00-10.50 FİNANSAL YÖNETİM ÖĞR.GÖR.NUMAN ÖZAKPINAR YÜZ YÜZE C402

MLY 2 14 Nisan 2022 Perşembe 11.00-11.50 KAMU MALİYESİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT DUVARCI YÜZ YÜZE C212 

MLY 2 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 YÖNETİM VE ORGANİZASYON PROF.DR. CANAN ÇETİN YÜZ YÜZE C311 

MLY 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR.MAHMUT DUVARCI ÖDEV MEBİS

MLY 2 15 Nisan 2022 Cuma 09:00-17:00 YEREL VERGİLEME ÖĞR.GÖR ADEM BAĞIŞ ALÇİÇEK ÖDEV MEBİS

MLY 4 12 Nisan 2022 Salı 15.30-16.20 MALİ TABLOLAR ANALİZİ DOÇ.DR.FEYZA DEREKÖY YÜZ YÜZE C311 C312 

MLY 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 VERGİ TEORİSİ VE POLİTİKASI ÖĞR.GÖR.MAHMUT DUVARCI YÜZ YÜZE C209

MLY 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 13.30-14.20 MALİYET MUHASEBESİ ÖĞR.GÖR.NURİ GÜLTEKİN YÜZ YÜZE C313 

MLY 4 14 Nisan 2022 Perşembe 12.00-12.50 BÜTÇE TEORİSİ VE POLİTİKASI ÖĞR.GÖR.İRFAN ERSİN YÜZ YÜZE C312 

MLY 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR. ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A202 A203

MLY 4 15 Nisan 2022 Cuma 14.30-15.20 İDARE HUKUKU ÖĞR.GÖR. ERGÜN DİLAVEROĞLU YÜZ YÜZE C308 

MLY 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.MAHMUT DUVARCI ÖDEV MEBİS

MLY 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

MLY 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

MLY 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

MVU 2 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 TÜRK VERGİ SİSTEMİ ÖĞR.GÖR.MAHMUT DUVARCI YÜZ YÜZE C212 C213

MVU 2 12 Nisan 2022 Salı 11.00-11.50 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR.OKTAY DALKIRAN YÜZ YÜZE C308 C309 

MVU 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 09.00-09.50 İKTİSADA GİRİŞ II ÖĞR.GÖR.NUMAN ÖZAKPINAR YÜZ YÜZE A203

MVU 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 TİCARET HUKUKU ÖĞR.GÖR. ERGÜN DİLAVEROĞLU YÜZ YÜZE A202

MVU 2 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.50 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ SERKAN ETİ YÜZ YÜZE A202 A203 C310 

MVU 2 15 Nisan 2022 Cuma 10.00-10.50 PAKET PROGRAMLAR II ÖĞR.GÖR. ETHEM YÜKSEL KAHVECİ YÜZ YÜZE CB53 (BİL.LAB.) CB53 (BİL.LAB.)

MVU 2 15 Nisan 2022 Cuma 14.30-15.20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ DOÇ.DR.FEYZA DEREKÖY YÜZ YÜZE C312 C313 

MVU 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

MVU 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 09.00-09.50 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ ÖĞR.GÖR.GÜLNİHAL TORAMANLI YÜZ YÜZE A202

MVU 4 12 Nisan 2022 Salı 15.30-16.20 MALİ TABLOLAR ANALİZİ DOÇ.DR.FEYZA DEREKÖY YÜZ YÜZE C311 C312 

MVU 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 MUHASEBE DENETİMİ ÖĞR.GÖR.NURİ GÜLTEKİN YÜZ YÜZE C303 

MVU 4 14 Nisan 2022 Perşembe 12.00-12.50 MALİ TAKİP ÖĞR.GÖR.MAHMUT DUVARCI YÜZ YÜZE C302 

MVU 4 15 Nisan 2022 Cuma 09.00-09.50 SEKTÖREL MUHASEBE UYGULAMALARI ÖĞR.GÖR.FATİH YARAN YÜZ YÜZE CB53 (BİL.LAB.)

MVU 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 YÖNETİM MUHASEBESİ DOÇ.DR. BAŞAK ERDEM YÜZ YÜZE C303 

MVU 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

MVU 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

MVU 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

RT 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 10.00-10.50 POPÜLER KÜLTÜR VE İLETİŞİM ARAÇLARI ÖĞR.GÖR.SONİA LOTFİ YÜZ YÜZE A203

RT 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 MEDYA HUKUKU ÖĞR.GÖR ASLIHAN DUMLU YÜZ YÜZE A203

RT 2 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 RADYO VE TV'DE METİN YAZARLIĞI ÖĞR.GÖR. EMİNE AKBAŞ DEMİRKAN YÜZ YÜZE C308 C309 

RT 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 13.30-14.20 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ ÖĞR.GÖR. VİLDAN DİNDAR YÜZ YÜZE C309 C310 

RT 2 15 Nisan 2022 Cuma 14.30-15.20 HABER YAZIM TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR. EMİNE AKBAŞ DEMİRKAN YÜZ YÜZE C302 C303 

RT 2 15 Nisan 2022 Cuma 16.30-17.20 İLETİŞİM ETİĞİ ÖĞR.GÖR.SONİA LOTFİ YÜZ YÜZE C302 C308 

RT 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR.GÖKHAN ŞENER ÖDEV MEBİS



RT 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

RT 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 09.00-09.50 KAMERA VE GÖRÜNTÜ YÖNETMENLİĞİ ÖĞR.GÖR.FATİH ÇEVİK YÜZ YÜZE C308 

RT 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 GÖRSEL KÜLTÜR - GÖSTERGEBİLİM ÖĞR.GÖR.SONİA LOTFİ YÜZ YÜZE C308 C303 

RT 4 12 Nisan 2022 Salı 14.30-15.20 SİNEMANIN TEMELLERİ ÖĞR.GÖR.GÖKHAN ŞENER YÜZ YÜZE C310 

RT 4 14 Nisan 2022 Perşembe 12.00-12.50 DİJİTAL MEDYA ÖĞR.GÖR.ÖMER ÇAKKAL YÜZ YÜZE C311 

RT 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 KISA FİLM YAPIMI ÖĞR.GÖR.GÖKHAN ŞENER ÖDEV MEBİS

RT 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 KURGU II ÖĞR.GÖR.SONİA LOTFİ ÖDEV MEBİS

RT 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

RT 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

RT 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

SG 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 09.00-09.50 ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÖĞR.GÖR. CEYDA SARI YÜZ YÜZE C302 

SG 2 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 GENEL MUHASEBE ÖĞR.GÖR.NURİ GÜLTEKİN YÜZ YÜZE C303 

SH 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 13.30-14.20 SOSYAL HİZMET YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.OSMAN AKAY YÜZ YÜZE A203 C442

SH 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 15.30-16.20 SOSYAL HİZMETTE GÖRÜŞME İLKE VE TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR. DERYA BAYRI MENGİLLİ YÜZ YÜZE C310 C311 C442

SH 2 12 Nisan 2022 Salı 15.30-16.20 KORUNMA İHTİYACI OLAN ÇOCUK ÖĞR.GÖR.  DERYA BAYRI MENGİLLİ YÜZ YÜZE C308 C309 C442

SH 2 12 Nisan 2022 Salı 16.30-17.20 ALAN İNCELEMESİ VE RAPOR YAZMA ÖĞR.GÖR. SELDA MEYDAN YÜZ YÜZE A203 C442

SH 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 15.30-16.20 SOSYAL HİZMET ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.  AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE A203 C442

SH 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 16.30-17.20 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR.  CEYDA SARI YÜZ YÜZE A203 C442

SH 2 14 Nisan 2022 Perşembe 16.30-17.20 İNSAN HAKLARI VE SOSYAL HİZMET ÖĞR.GÖR.DR. AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE A203 C442

SH 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

SH 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 MADDE BAĞIMLILIĞI VE SOSYAL HİZMET ÖĞR.GÖR.OSMAN AKAY YÜZ YÜZE C302 

SH 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 14.30-15.20 TEMEL BAKIM HİZMETLERİ ÖĞR.GÖR. DERYA BAYRI MENGİLLİ YÜZ YÜZE C308 C309 

SH 4 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 TOPLUMSAL CİNSİYET VE SOSYAL HİZMET ÖĞR.GÖR.NERMİN FÜGEN ÖZER YÜZ YÜZE A202

SH 4 12 Nisan 2022 Salı 13.30-14.20 İNSAN DAVRANIŞI VE SOSYAL ÇEVRE II ÖĞR.GÖR.TAYYAR TEPE YÜZ YÜZE A203

SH 4 14 Nisan 2022 Perşembe 14.30-15.20 YAŞLILARLA SOSYAL HİZMET DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYRA LOTFİ YÜZ YÜZE A203

SH 4 14 Nisan 2022 Perşembe 15.30-16.20 YEREL YÖNETİMLERDE SOSYAL HİZMETLER ÖĞR.GÖR. ELİF YURTOĞLU PEK YÜZ YÜZE C312 

SH 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.DERYA BAYRI MENGİLLİ ÖDEV MEBİS

SH 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

SH 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

SH 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

SH (İÖ) 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 13.30-14.20 SOSYAL HİZMET YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.OSMAN AKAY YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 2 11 Nisan 2022 Pazartesi 15.30-16.20 SOSYAL HİZMETTE GÖRÜŞME İLKE VE TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.  DERYA BAYRI MENGİLLİ YÜZ YÜZE C310 C311 

SH (İÖ) 2 12 Nisan 2022 Salı 15.30-16.20 KORUNMA İHTİYACI OLAN ÇOCUK  ÖĞR.GÖR. DERYA BAYRI MENGİLLİ YÜZ YÜZE C308 C309 

SH (İÖ) 2 12 Nisan 2022 Salı 16.30-17.20 ALAN İNCELEMESİ VE RAPOR YAZMA ÖĞR.GÖR. SELDA MEYDAN YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 15.30-16.20 SOSYAL HİZMET ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.  AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 16.30-17.20 İŞ HAYATINA GİRİŞ ÖĞR.GÖR. CEYDA SARI YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 2 14 Nisan 2022 Perşembe 16.30-17.20 İNSAN HAKLARI VE SOSYAL HİZMET ÖĞR.GÖR.DR. AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 2 9 Nisan 2022 Cumartesi 13.30-14.15 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.SERPİL AYDIN UZEM MEBİS

SH (İÖ) 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 12.00-12.50 MADDE BAĞIMLILIĞI VE SOSYAL HİZMET  ÖĞR.GÖR.OSMAN AKAY YÜZ YÜZE C302 

SH (İÖ) 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 14.30-15.20 TEMEL BAKIM HİZMETLERİ ÖĞR.GÖR. DERYA BAYRI MENGİLLİ YÜZ YÜZE C308 C309 

SH (İÖ) 4 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 TOPLUMSAL CİNSİYET VE SOSYAL HİZMET ÖĞR.GÖR. NERMİN FÜGEN ÖZER YÜZ YÜZE A202

SH (İÖ) 4 12 Nisan 2022 Salı 13.30-14.20 İNSAN DAVRANIŞI VE SOSYAL ÇEVRE II ÖĞR.GÖR.TAYYAR TEPE YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 4 14 Nisan 2022 Perşembe 14.30-15.20 YAŞLILARLA SOSYAL HİZMET  DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYRA LOTFİ YÜZ YÜZE A203

SH (İÖ) 4 14 Nisan 2022 Perşembe 15.30-16.20 YEREL YÖNETİMLERDE SOSYAL HİZMETLER ÖĞR.GÖR. ELİF YURTOĞLU PEK YÜZ YÜZE C312 

SH (İÖ) 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

SH (İÖ) 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

SH (İÖ) 4 15 Nisan 2022 Cuma 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.ÇAĞRI ALAGÖZ ÖDEV MEBİS

SH (İÖ) 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

SHK 2 12 Nisan 2022 Salı 09.00-09.50 TEHLİKELİ MADDELER (DGR) ÖĞR.GÖR. BEKAN KAVGAOĞLU YÜZ YÜZE A203

SHK 2 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.50 SİVİL HAVA TAŞIMACILIĞI KURALLARI ÖĞR.GÖR. ÇAĞLAYAN KAVGAOĞLU YÜZ YÜZE C302 C303 



SHK 2 14 Nisan 2022 Perşembe 14.30-15.20 HAVACILIK GÜVENLİĞİ ÖĞR.GÖR. ÇAĞLAYAN KAVGAOĞLU YÜZ YÜZE C308 C309 

SHK 2 15 Nisan 2022 Cuma 11.00-11.50 MESLEKİ İNGİLİZCE II ÖĞR.GÖR.SEMİH PALA YÜZ YÜZE A203

SHK 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 DİKSİYON VE ANONS TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.  BANU ZORLUTUNA ÖDEV MEBİS

SHK 2 3 Haziran 2022 Cuma 09:00-17:00 GENEL İNGİLİZCE II ÖĞR.GÖR.SEMİH PALA ÖDEV MEBİS

SHK 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER ÖĞR.GÖR.ÇAĞLAYAN KAVGAOĞLU ÖDEV MEBİS

SHK 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 10.00-10.50 İSPANYOLCA II ÖĞR.GÖR.  DUYGU SEZER YÜZ YÜZE C213

SHK 4 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 ACİL DURUM EMNİYET KURALLARI VE MOCK-UP ÖĞR.GÖR. MELİHA APAYDIN YÜZ YÜZE A203

SHK 4 12 Nisan 2022 Salı 14.30-15.20 HAVA LOJİSTİĞİ ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE C313 

SHK 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 12.00-12.50 TEMEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLK YARDIM ÖĞR.GÖR.  AYTEN GÜNEŞ ÇELİK YÜZ YÜZE C312 

SHK 4 13 Nisan 2022 Çarşamba 15.30-16.20 DÜNYA KÜLTÜRLERİ VE DESTİNASYONLARI ÖĞR.GÖR.ÖNDER TAŞDELEN YÜZ YÜZE C302 

SHK 4 14 Nisan 2022 Perşembe 11.00-11.50 HAVACILIKTA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DR.ÖĞR.ÜYESİ SERAP TEPE YÜZ YÜZE A202

SHK 4 14 Nisan 2022 Perşembe 15.30-16.20 HAVA HUKUKU ÖĞR.GÖR. LALE KAPLAN YÜZ YÜZE C303 

SHK 4 15 Nisan 2022 Cuma 10.00-10.45 MESLEKİ İNGİLİZCE IV ÖĞR.GÖR.SEMİH PALA YÜZ YÜZE C308 C309 

SHK 4 15 Nisan 2022 Cuma 14.30-15.20 HAREKAT PERFORMANS VE RAMP ÖĞR.GÖR. BURA SABİHA KELEK YÜZ YÜZE C310 

SHK 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

SHK 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

SY 2 12 Nisan 2022 Salı 10.00-10.50 SPOR ORGANİZASYONLARININ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.YUSUF BİLGİ YÜZ YÜZE A203

SY 2 12 Nisan 2022 Salı 12.00-12.50 SPOR SAKATLIKLARI VE İLK YARDIM ÖĞR.GÖR.  AYTEN GÜNEŞ ÇELİK YÜZ YÜZE C312 

SY 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 11.00-11.50 SPOR HUKUKU ÖĞR.GÖR. DİLAY UNAN YÜZ YÜZE C310 C311 

SY 2 13 Nisan 2022 Çarşamba 13.30-14.20 SPOR PSİKOLOJİSİ ÖĞR.GÖR.MEHMET ARİF YILMAZ YÜZ YÜZE C311 C312 

SY 2 14 Nisan 2022 Perşembe 13.30-14.20 SPOR TESİSİ İŞLETMECİLİĞİ VE SAHA MALZEME BİLGİSİ ÖĞR.GÖR.YUSUF BİLGİ YÜZ YÜZE A203

SY 2 14 Nisan 2022 Perşembe 15.30-16.20 SPOR KURULUŞLARINDA BÜTÇE VE MUHASEBE DR.ÖĞR.ÜYESİ SERAP AY YÜZ YÜZE A203

SY 2 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SPOR PAZARLAMASI ÖĞR.GÖR. BURAK GÜRKAN ÖDEV MEBİS

SY 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 11.00-11.50 SPORDA İNSAN KAYNAKLARI PLANLAMASI ÖĞR.GÖR.DR. ERKAN ATAMAN YÜZ YÜZE A203

SY 4 12 Nisan 2022 Salı 11.00-11.50 RAKET SPORLARI - BADMİNTON ÖĞR.GÖR.YUSUF BİLGİ YÜZ YÜZE C209

SY 4 12 Nisan 2022 Salı 13.30-14.20 GENEL CİMNASTİK ÖĞR.GÖR.  AYTEN GÜNEŞ ÇELİK YÜZ YÜZE C310 

SY 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

SY 4 10 Nisan 2022 Pazar 14.30-15.15 İNGİLİZCE II (Uzaktan Eğitim) UE UZEM MEBİS

SY 4 11 Nisan 2022 Pazartesi 09:00-17:00 SPOR TURİZMİ ÖĞR.GÖR.YAŞAR ÇELİK ÖDEV MEBİS

SY 4 17 Nisan 2022 Pazar 09:00-17:00 SEMİNER II ÖĞR.GÖR.AYTEN GÜNEŞ ÇELİK ÖDEV MEBİS

SY 4 9 Nisan 2022 Cumartesi 10.00-10.45 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (Uzaktan Eğitim) PROF.DR.MEHMET İPŞİRLİ-  ÖĞR.GÖR.AHMET UĞUR UZEM MEBİS

YY 2 15 Nisan 2022 Cuma 16.30-17.20 KAMU YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.  AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE C303 

YY 4 10 Nisan 2022 Pazar 10.00-10.45 TÜRK DİLİ II (Uzaktan Eğitim) ÖĞR.GÖR.KÜBRA GÜRSOY- PROF. DR. ABDULLAH AZMİ BİLGİN UZEM MEBİS

YY 4 14 Nisan 2022 Perşembe 10.00-10.45 KARŞILAŞTRMALI SİYASET ÖĞR.GÖR.  AYŞE ÇİÇEK YÜZ YÜZE C309 

YY 4 15 Nisan 2022 Cuma 12.00-12.50 GİRİŞİMMCİLİK VE İNOVASYON ÖĞR.GÖR.  ERCAN KARAKEÇE YÜZ YÜZE A203


